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KOJEC DLA DZIECI SUCHY BASEN
NA PIŁKI PIŁECZKI ZABAWKI
KOSZ PLAC ZABAW XXL K-476

CENA: 62,91 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

KOD EAN: 5905753734095

OPIS PRZEDMIOTU

DUŻY BASENIK KOJEC DLA DZIECI DO ZABAWY

☀️ NA PIŁKI ZABAWKI

☀️ KOSZ DO GRY

☀️ MOCNY STELAŻ



⭐ SOLIDNA KNSTRUKCJA I BEZPIECZEŃSTWO

DUŻY KOJEC Z KOSZEM, KTÓRY SPEŁNIA NAJWYŻSZE STANDARDY BEZPIECZEŃSTWA I ZAPEWNIA MNÓSTWO
ZABAWY DLA NAJMŁODSZYCH. KOJEC ZAWIERA W ZESTAWIE PRĘTY PODTRZYMUJĄCE KONSTRUKCJĘ

⭐ KOSZ DO RZUCANIA PIŁKAMI

DODATKOWYM ATUTEM JEST KOSZ, KTÓRY ZACHĘCA DZIECI DO KREATYWNEJ ZABAWY I ROZWIJANIA SWOICH
UMIEJĘTNOŚCI. TO IDEALNE MIEJSCE DO NAUKI CHWYTANIA I EKSPLORACJI.

⭐ DUŻY ROZMIAR  XXL

IDEALNE ROZWIĄZANIE DO STWORZENIA PRZESTRZENI DO ZABAWY I NAUKI

⭐ ODPOCZYNEK DLA RODZICÓW

BASEN POZWALA NA CHWILĘ WYTCHNIENIA LUB ZAJĘCIE SIĘ INNYMI OBOWIĄZKAMI



✅ BEZPIECZNY
UMOŻLIWIA DZIECKU ŚWIETNĄ, KOMFORTOWĄ I BEZPIECZNĄ ZABAWĘ, A RODZICOM DA CHWILĘ WYTCHNIENIA.
NADAJE SIĘ DO WYZNACZANIA BEZPIECZNEGO TERENU, PO KTÓRYM MOŻNA SIĘ PORUSZAĆ, A TAKŻE DO
OGRANICZANIA DOSTĘPU. NAMIOT MOŻNA STOSOWAĆ ZARÓWNO WEWNĄTRZ JAK I NA OGRODZIE, BALKONIE CZY TEŻ
TARASIE.

MOCNE PRĘTY USZTYWNIAJĄ BUDOWĘ KOJCA
NIE POSIADA ŻADNYCH OSTRYCH KRAWĘDZI I JEST W PEŁNI BEZPIECZNY DLA ZDROWIA DZIECKA



✅  PRAKTYCZNY
KIEDY DZIECKO PODROŚNIE, MOŻNA UŻYĆ KOJCA JAKO ZAGRODY DLA MAŁYCH ZWIERZĄT - DOMOWYCH PUPILI;
PRODUKT NADAJE SIĘ DO ZABAWY W POMIESZCZENIACH I NA ZEWNĄTRZ.

PRAKTYCZNY POJEMNIK NA ZABAWKI

DUŻA FUNKCJONALNOŚĆ UMOŻLIWIA STOSOWANIE GO NP. JAKO POJEMNIKA NA ZABAWKI; PRODUKT NADAJE SIĘ DO
ZABAWY W POMIESZCZENIACH I NA ZEWNĄTRZ.

LEKKI

DZIĘKI NIEWIELKIEJ WADZE KOJEC MOŻNA BEZ PROBLEMU PRZENOSIĆ.

✅ SKŁADANY
KOJEC ODZNACZA SIĘ FUNKCJONALNOŚCIĄ; PO ZŁOŻENIU ZMNIEJSZA ROZMIARY DO GABARYTÓW UMOŻLIWIAJĄCYCH
STOSOWANIE GO NP. JAKO POJEMNIKA NA ZABAWKI.



SZYBKIE I ŁATWE ROZKŁADANIE

INNOWACYJNA TECHNOLOGIA "POP UP" POZWALA NA SZYBKIE I ŁATWE ROZŁOŻENIE PRODUKTU; WYSTARCZY KILKA
RUCHÓW RĘKĄ I GOTOWE; W PARĘ CHWIL DZIECKO MOŻE ZACZĄĆ ZABAWĘ.



SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

✅ MATERIAŁ KONSTRUKCJI: WYTRZYMAŁE I BEZPIECZNE MATERIAŁY

✅ ZAWIERA 4 PRĘTY KTÓRE PODTZRYMUJĄ KONSTRUKCJĘ

✅ WIEK ODPOWIEDNI DLA UŻYTKOWNIKA: 6 MIESIĘCY - 3 LATA

✅ DODATKOWY ELEMENT: KOSZ

✅ KOSZ NIE ZAWIERA PIŁECZEK - ZABAWA POD NADZOREM OSOBY DOROSŁEJ

✅ MONTAŻ: PROSTY I SZYBKI

✅ STABILNA KONSTRUKCJA: ZAPEWNIA BEZPIECZEŃSTWO PODCZAS ZABAWY

✅ PRZESTRZEŃ DO EKSPLORACJI I NAUKI

✅ KOJEC JEST ŁATWY DO UTRZYMANIA W CZYSTOŚCI





⭐ IDEALNY DLA MALUCHÓW:

KOJEC JEST IDEALNY DLA DZIECI W WIEKU OD 6 MIESIĘCY DO 3 LAT. TO DOSKONAŁE MIEJSCE DO ZABAWY, NAUKI, I
ODKRYWANIA ŚWIATA W BEZPIECZNYM OTOCZENIU.

⭐ DODATKOWY ELEMENT - KOSZ:

DODATKOWYM ATUTEM JEST KOSZ, KTÓRY ZACHĘCA DZIECI DO KREATYWNEJ ZABAWY I ROZWIJANIA SWOICH
UMIEJĘTNOŚCI. TO IDEALNE MIEJSCE DO NAUKI CHWYTANIA I EKSPLORACJI.





WYMIARY:

✅ ŚREDNICA KOJCA: 1 X 1 M +/- 2CM

✅ WYSOKOŚĆ KOJCA: 39 CM +/- 2CM

✅ WYSOKOŚĆ CAŁKOWITA: 90 CM +/- 2CM

ILOŚĆ W OPAKOWANIU ZBIORCZYM: 1 SZTUKA





NASZ DUŻY KOJEC Z KOSZEM SUCHY BASEN TO IDEALNE ROZWIĄZANIE DLA:

❤️ NAJMŁODSZYCH DZIECI: KOJEC JEST PRZEZNACZONY DLA DZIECI W WIEKU OD 6 MIESIĘCY DO 3 LAT, CO SPRAWIA,
ŻE TO DOSKONAŁE MIEJSCE DLA NIEMOWLĄT I MAŁYCH DZIECI DO BEZPIECZNEJ ZABAWY.

❤️ RODZICÓW: TO NARZĘDZIE, KTÓRE DAJE RODZICOM PEWNOŚĆ, ŻE ICH DZIECKO JEST W BEZPIECZNYM I
KONTROLOWANYM OTOCZENIU, CO POZWALA NA CHWILĘ WYTCHNIENIA LUB ZAJĘCIE SIĘ INNYMI OBOWIĄZKAMI.

❤️ OPIEKUNÓW: JEŚLI JESTEŚ OPIEKUNEM MAŁYCH DZIECI, NASZ KOJEC JEST IDEALNYM ROZWIĄZANIEM DO
STWORZENIA PRZESTRZENI DO ZABAWY I NAUKI, KTÓRA JEDNOCZEŚNIE ZAPEWNIA BEZPIECZEŃSTWO.

❤️ WSZYSTKICH, KTÓRZY CENIĄ BEZPIECZEŃSTWO I ROZWÓJ DZIECI: NASZ PRODUKT ŁĄCZY W SOBIE ZABAWĘ,
NAUKĘ I BEZPIECZEŃSTWO, CO SPRAWIA, ŻE JEST ODPOWIEDNI DLA WSZYSTKICH, KTÓRZY TROSZCZĄ SIĘ O
DOBROSTAN NAJMŁODSZYCH.
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